МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «ИСКОРКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ
(МАУ «ДЗОЛ «Искорка»)

24.03.2020 г.                                                                                пгт. Рефтинский

Извещение об отмене запроса котировок в электронной форме № 32009013168 от 20.03.2020 г
«Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний период»

Руководствуясь пунктами  22.1 и 22.2 Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ «ДЗОЛ «Искорка» (редакции №13), утвержденное решением Наблюдательного совета (протокол № 25 от 16.12.2019г), документацией о проведении запроса котировок в электронной форме, опубликованной  20.03.2020 г.,
   настоящим извещением уведомляет об отмене запроса котировок в электронной форме
«Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний период».

   Извещение о закупке и документация о закупке размещена на официальном сайте в сети Интернет: http//www.zakupki.gov.ru, а также на сайте https://etp-region.ru
Дата принятия решения: 24.03.2020 года.

Врио директора
Зам. директора по АХР				         		   О.А. Дядченко

Камалова Надежда Александровна, специалист по закупкам
8(34365)99-2-66, iskorkamou@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «ИСКОРКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ
(МАУ «ДЗОЛ «Искорка»)

ПРИКАЗ

	24.03.2020
	                                                    № 20-п

Рефтинский

Об отмене электронного запроса котировок
В соответствии с ч. 2 ст. 4 Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 N 932 "Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана "
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить электронный запрос котировок в электронной форме «Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний период» (извещение № 32009013168 от 20.03.2020 г).
2. Специалисту по закупкам Н.А. Камаловой опубликовать в единой информационной системе решение об отмене указанного электронного запроса котировок.
3.    Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора
Зам. директора по АХР                                                          О.А. Дядченко

С приказом ознакомлена:

Специалист по закупкам                                                           Н.А. Камалова
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

«ИСКОРКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

(МАУ «ДЗОЛ «Искорка»)

24.03.2020 г.

пгт. Рефтинский

Извещение об отмене

з

апроса котировок в электронной форме №

32009013168 от 20.03.2020 г

«Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний

период

»

Руководствуясь пунктами  22.1 и 22.2 Положением о закупке товаров,

работ, услуг для нужд МАУ

«ДЗОЛ «Искорка» (редакции №13)

,

утвержденное решением

Н

аблюдательного совета

(протокол № 25 от

16.12.2019г)

, документаци

ей

о проведени

и

запроса котировок в электронной

форме, опубликованн

ой

20.03.2020 г.,

настоящим извещением уведомляет об отмене запр

оса котировок в

электронной форме

«Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний период».

Извещение о закупке и документация о закупке размещена на

официальном сайте в сети Интернет:

http

//

www

.

zakupki

.

gov

.

ru

, а также на

сайте

https

://

etp

-

region

.

ru

Дата принятия решения: 24.03.2020 года.

Врио директора

Зам. директора по АХР

О.А. Дядченко

Камалова Надежда

Александровна

,

специалист по закупкам

8(34365)99

-

2

-

66,

iskorkamou

@

mail

.

ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ  «ИСКОРКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ    (МАУ «ДЗОЛ «Искорка»)       24.03.2020 г.                                                                                     пгт. Рефтинский     Извещение об отмене   з апроса котировок в электронной форме №  32009013168 от 20.03.2020 г   «Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний  период »       Руководствуясь пунктами  22.1 и 22.2 Положением о закупке товаров,  работ, услуг для нужд МАУ  «ДЗОЛ «Искорка» (редакции №13) ,  утвержденное решением  Н аблюдательного совета   (протокол № 25 от  16.12.2019г) , документаци ей   о проведени и  запроса котировок в электронной  форме, опубликованн ой    20.03.2020 г.,        настоящим извещением уведомляет об отмене запр оса котировок в  электронной форме     «Оказание услуг по уборке помещений спальных корпусов в летний период».         Извещение о закупке и документация о закупке размещена на  официальном сайте в сети Интернет:  http // www . zakupki . gov . ru , а также на  сайте  https :// etp - region . ru   Дата принятия решения: 24.03.2020 года.             Врио директора   Зам. директора по АХР                           О.А. Дядченко                       Камалова Надежда   Александровна ,  специалист по закупкам   8(34365)99 - 2 - 66,  iskorkamou @ mail . ru